PAGE
2

[image: image1.png]i}

el
ML
N —

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АСТРОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени П.К.ШТЕРНБЕРГА
ПРИКАЗ
«     __ »                                20___   г.            Москва                      №                                   .

О создании научного коллектива

На основании договора (контракта, соглашения) с_____________________________

                                                                                                    (наименование организации)
№ __________________________ от «___» ________________201___г.,

научный руководитель ___________________________________________________________
на тему: ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________

П Р И К А З Ы В А Ю:
Создать научный коллектив в следующем составе:

	№
	ФИО (полностью)
	подразделение
	должность

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

И. о. директора ГАИШ МГУ

Профессор

         ________________ К.А. Постнов
	Приказ подготовил:
	Согласовано:

	Руководитель проекта

_________________(ФИО) ________________(подпись)
«___» __________________ 201___  г.
	Зам.директора по науке

О.К. Сильченко             ______________________

	Главный бухгалтер

В.В. Финоженкова       _______________________

	ПЭО

А.А. Магнусова           _______________________

	Отдел кадров

Т.В. Матвейчук            _______________________